ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бавлы

КАРАР

№  ///

О поощрении Благодарственным
письмом Главы Бавлинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За многолетний добросовестный труд в банковской сфере поощрить

Благодарственным письмом Главы Бавлинского муниципального района

следующих работников дополнительного офиса «Бавлинский №1» Публичного

акционерного общества «АК БАРС» БАНК:

Безенову
Наталью Михайловну

ведущего менеджера по обслуживанию
корпоративных клиентов;

Валееву
Лилию Мишагитовну

ведущего менеджера по операционно
кассовой работе;

Нургалиеву
Елену Маратовну

персонального менеджера;

(текст прилагается).

Приложение
к постановлению Г лавы

Бавлинского муниципального района
от «*f<f» / /  2023г. № / / /

Уважаемая__________________ !

Выражаю Вам слова благодарности и искренней признательности за

многолетний добросовестный труд в банковской сфере.

За годы работы в Публичном акционерном обществе «АК БАРС» БАНК

Вы зарекомендовали себя ответственным работником, выполняющим свои

должностные обязанности на высоком профессиональном уровне. Ваше

трудолюбие, компетентность, требовательность к себе - именно те деловые

качества, которые помогают Вам добиваться хороших результатов в Вашей

повседневной работе, а добросовестное отношение к труду, отзывчивость и

доброжелательность снискали Вам заслуженное уважение среди коллег.

Уверен, что Ваша неиссякаемая энергия и позитивный настрой и впредь

позволят Вам поддерживать активную жизненную позицию и с успехом

выполнять поставленные перед Вами задачи.

От всей души желаю Вам и Вашим близким крепкого здоровья, счастья,

успехов и благополучия!